
 

 
Vorbestellung für:  ……………………. 
Datum:     ……………………. 
Unterschrift:    ……………………. 
 
Demeter-Spezialitäten aus unserer Region 
auf Vorbestellung erhältlich: 
 
 
Artikel-Nr. 

 
VE 

 
Bezeichnung 

 
Inhalt 

 
Preis/ 
Packung 

 
Preis/kg 

 
Menge 

 
04433156 

 
1 Pa 

 
Demeter Rinder Hüftsteaks 
zartes Fleisch mit intensivem Aroma 

 
ca.300g 

 
ca. 10,50 

€ 

 
34,90 €/kg 

 

 
04432555 

 
1 Pa 

 
Demeter Roastbeef 
ideal für Rostbraten 

 
ca. 600g 

 
ca. 24,00 

€ 

 
39,90 €/kg 

 

 
04432050 

 
1 Pa 

 
Demeter Rumpsteaks (2 Scheiben) 
ideal zum Kurzbraten 

 
300g 

 
12,90 € 

 
43,00 €/kg 

 

 
04430056 

 
1 Pa 

 
Demter Rinder Filetsteaks 
butterzart aus dem edelsten Stück des Rindes 

 
ca. 300g 

 
ca. 21,00 

€ 

 
69,90 €/kg 

 

 
04435655 

 
1 Pa 

 
Demeter Rinder Minutensteaks 
ideal zum Kurzbraten 

 
ca.200g 

 
ca.5,50 € 

 
27,90 €/kg 

 

 
04435358 

 
1 Pa 

 
Demeter Rinderrouladen (2 St) 
der Klassiker für das Sonntagsessen 

 
ca.300g 

 
ca.8,00 € 

 
26,90 €/kg 

 

 
04434955 

 
1 Pa 

 
Demeter Rinderbraten 
zum Schmoren, aus der zarten Keule 

 
ca.500g 

 
ca.11,90 € 

 
23,90 €/kg 

 

 
04435853 

 
1 Pa 

 
Demeter Rinder Tafelspitz 
der Geheimtip zum Schmoren 

 
ca.400g 

 
ca.11,00 € 

 
27,90 €/kg 

 

 
04435952 

 
1 Pa 

 
Demeter Bürgermeisterstück 
ideal zum Schmoren 

 
ca.500g 

 
ca.11,90 € 

 
23,90€/kg 

 

 
04437550 

 
1 Pa 

 
Demeter Rinder Brustkern 
saftig und geschmackvoll, zum Kochen 

 
ca.500g 

 
ca.9,50 € 

 
18,90 €/kg 

 

 
04437055 

 
1 Pa 

 
Demeter Siedfleisch vom Rind 
ideal für die Suppe 

 
ca.400g 

 
ca.6,75 € 

 
16,90 €/kg 

 

 
04438052 

 
1 Pa 

 
Demeter Beinscheiben vom Rind 
zum Schmoren oder für die Suppe 

 
ca.500g 

 
ca.6,75 € 

 
13,50 €/kg 

 

 
04435556 

 
1 Pa 

 
Demeter Rindergulasch 
handlich portioniert, mager und aromatisch 

 
500g 

 
11,50 € 

 
23 €/kg 

 

 
04415756 

 
1 Pa 

 
Demeter Gulasch gemischt 
handlich portioniert, Rind und Schwein 

 
500g 

 
9,90 € 

 
19,80 €/kg 

 

 
04439059 

 
1 Pa 

 
Demeter Rinderhackfleisch 
 

 
500g 

 
7,90 € 

 
15,80 €/kg 
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Artikel-Nr. 

 
VE 

 
Bezeichnung 

 
Inhalt 

 
Preis/ 
Packung 

 
Preis/kg 

 
Menge 

 
04419556 

 
1 Pa 

 
Demeter Hackfleisch gemischt 
 

 
500g 

 
7,50 € 

 
15,00 €/kg 

 

 
04415558 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweinegulasch 
aus der Schweinekeule geschnitten 

 
500g 

 
8,90 € 

 
17,80 €/kg 

 

 
04419051 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweinehackfleisch 
 

 
500g 

 
6,90 € 

 
13,80 €/kg 

 

 
04416050 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweinebraten mit Kruste 
knusprige Backofenspezialität 

 
ca.500g 

 
ca.9,50 € 

  
18,90 €/kg 

 

 
04413059 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweine Rückenbraten 
zart und mager 

 
ca.500g 

 
ca.11,90 € 

 
23,90 €/kg 

 

 
04413554 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweinerückensteaks 
für Grill oder Pfanne, besonders zart 

 
300g 

 
7,50 € 

 
25 €/kg 

 

 
04414551 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweinehalssteaks 
für Grill oder Pfanne, fein marmoriert 

 
260g 

 
5,50 € 

 
21,15 €/kg 

 

 
04411550 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweinekotelett 
 

 
260g 

 
4,99 € 

 
19,19 €/kg 

 

 
04418153 

 
1 Pa 

 
Demeter Schweinerückensteaks 
mariniert (Grillsaison) 

 
ca.270g 

 
ca.5,90 € 

 
21,90 €/kg 
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Artikel-Nr. 

 
VE 

 
Bezeichnung 

 
Inhalt 

 
Preis/ 
Packung 

 
Menge 

 
04470250 

 
3 Pa 

 
Demeter Rostbratwürstle  
 

 
200g 

 
3,99 € 

 

 
04470151 

 
3 Pa 

 
Demeter Bratwurst (4 St) 
 

 
180g 

 
3,89 € 

 

 
04470458 

 
3 Pa 

 
Demeter Servela (2 St) 
 

 
180g 

 
3,89 € 

 

 
04470359 

 
3 Pa 

 
Demeter Wiener Würstchen (4 St) 
 

 
180g 

 
3,99 € 

 

 
04471059 

 
3 Pa 

 
Demeter Rindersaiten (4 St) 
 

 
180g 

 
3,99 € 

 

 
04477051 

 
3 Pa 

 
Demeter Bauernschübling (3 St) 
 

 
240g 

 
5,99 € 

 

 
04477259 

 
3 Pa 

 
Demeter Pfefferbeisser (4 St) 
 

 
200g 

 
5,49 € 

 

 
04477150 

 
3 Pa 

 
Demeter Landjäger (4 St) 
 

 
160g 

 
4,89 € 

 

 
04477457 

 
3 Pa 

 
Demeter Älpler Peitschen (4 St) 
 

 
130g 

 
4,49 € 

 

 
04480259 

 
3 Pa 

 
Demeter Bauernleberwurst 
 

 
125g 

 
2,49 € 

 

 
04480150 

 
3 Pa 

 
Demeter Feine Leberwurst 
 

 
125g 

 
2,49 € 

 

 
04470656 

 
3 Pa 

 
Demeter Fleischwurst 
 

 
200g 

 
3,49 € 

 

 
04470755 

 
3 Pa 

 
Demeter Gelbwurst 
 

 
200g 

 
3,49 € 

 

 
04470557 

 
3 Pa 

 
Demeter Lyoner 
 

 
200g 

 
3,49 € 

 

 
04475552 

 
3 Pa 

 
Demeter Grillbratwurst Mediterranea  
(2 St) (Grillsaison) 

 
160g 

 
2,12 € 

 

 
04474050 

 
3 Pa 

 
Demeter Grillroster (2 St) 
(Grillsaison) 

 
180g 

 
2,22 € 

 

 
04434054 

 
1 Pa 

 
Demeter Rindfleischburger  
gebraten 

 
ca. 140g 

 
ca. 2,37 € 
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04469056 

 
3 Pa 

 
Demeter Bergschinken (Aufschnitt) 
 

 
80g 

 
3,99 € 

 

 
04469254 

 
3 Pa 

 
Demeter Rinder Bauernschinken 
(Aufschnitt) 

 
80g 

 
4,49 € 

 

 
04468158 

 
3 Pa 

 
Demeter Fleischkäse (Aufschnitt) 
 

 
80g 

 
1,89 € 

 

 
04468059 

 
3 Pa 

 
Demeter Gelbwurst (Aufschnitt) 
 

 
80g 

 
1,89 € 

 

 
04471554 

 
3 Pa 

 
Demeter Lyoner (Aufschnitt) 
 

 
80g 

 
1,99 € 

 

 
04471653 

 
3 Pa 
 

 
Demeter Paprikalyoner (Aufschnitt) 

 
80g 

 
1,99 € 

 

 
04471752 
 

 
3 Pa 

 
Demeter Schinkenwurst (Aufschnitt) 

 
80g 

 
1,99 € 

 

 
04470953 

 
3 Pa 

 
Demeter Fleischkäs 3 Scheiben 
 

 
300g 

 
4,59 € 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seite 4 von 4 Seiten 


